
 

 
P 

Projekt 

 

UCHWAŁA  NR  XXXVI /272/ 2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów motywacyjnych 

dla wybitnie uzdolnionych uczniów 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale NR XI/72/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 4 grudnia 

2007 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów motywacyjnych dla wybitnie 

uzdolnionych uczniów, zmienionej uchwałą NR XXVI/196/2017 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 26 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania 

stypendiów motywacyjnych dla wybitnie uzdolnionych uczniów, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. 1. Stypendium może być przyznane: 

1) uczniom klas V szkoły podstawowej za wyniki osiągnięte w klasie III i IV szkoły 

podstawowej; 

2) uczniom klas VI szkoły podstawowej za wyniki osiągnięte w klasie IV i V szkoły 

podstawowej; 

3) uczniom klas VII szkoły podstawowej za wyniki osiągnięte w klasie V i VI szkoły 

podstawowej; 

4) uczniom klas VIII szkoły podstawowej za wyniki osiągnięte w klasie VI i VII szkoły 

podstawowej; 

5) uczniom klas III dotychczasowego gimnazjum za wyniki osiągnięte w klasie VII szkoły 

podstawowej i II gimnazjum; 

6) uczniom klasy I szkoły ponadgimnazjalnej za wyniki osiągnięte w klasie  

II i III gimnazjum. 

2. Wysokość stypendium wynosi: 

1) dla uczniów V-VI klas szkoły podstawowej do 50 zł miesięcznie; 

2) dla uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej i III dotychczasowego gimnazjum  

do 100 zł miesięcznie; 

3) dla uczniów klas I ponadgimnazjalnych do 150 zł miesięcznie. 

3. Stypendium wypłacane jest ze środków budżetu Gminy Krościenko Wyżne  

oraz środków specjalnych pochodzących z darowizn.”. 

 

 



2) w załączniku do uchwały: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kandydatów do stypendium typuje wychowawca klasy. Wnioski o przyznanie 

stypendium, sporządzone według wzorów stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

Regulaminu, wychowawca przedstawia dyrektorowi szkoły. Dyrektor szkoły zapoznaje 

z nimi Radę Pedagogiczną, w terminie do 30 czerwca danego roku szkolnego.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rada Pedagogiczna rekomenduje maksymalnie piętnastu kandydatów, w tym uczniów  

I klas ponadgimnazjalnych.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość rozszerzenia ilości 

kandydatów, o których mowa w pkt 4 do siedemnastu, pod warunkiem posiadania na ten cel 

środków finansowych.”, 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wnioski o przyznanie stypendium dyrektor szkoły składa Wójtowi Gminy Krościenko 

Wyżne do dnia 15 lipca danego roku.”, 

e) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. W pracach komisji z głosem doradczym uczestniczy dyrektor szkoły lub jego zastępca.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym. 

 


